

Flyttefirmaet Larsen & Co. ApS

**Fabriksvej 6
4200 Slagelse**

CVR-nummer 36064919

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2017

Anita Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Flyttefirmaet Larsen & Co. ApS
Fabriksvej 6
4200 Slagelse

Telefon: 20956515
E-mail: al@Larsenflyt.dk
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 36064919
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Anita Majbrit Larsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive flytteforretning og sikkerhedsmontering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets andet driftsår udviser et underskud på TDKK 125, mod første års resultat på TDKK 17 Egenkapital TDKK -45, mod sidste års TDKK 81.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets egenkapital er i ikke overensstemmelse med selskabslovens §119 krav om kapital.

Selskabet vil også i det kommende år stille krav til løbende finansiering i selskabet, idet pengestrømmen fortsat i det kommende år vil være stram.

Ledelsen forventning til det kommende år er positiv, idet der er igangsat nye aktiviteter og positiv ordretilgang, med yderligere indtjening, som vil påvirke årets resultat positivt.

Ledelsen er af den opfattelse, at selskabet ved fremtidig indtjening vil være i stand til at klare kapitalkravene.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.935.274	2.461
1	Personaleomkostninger	-2.966.865	-2.479
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-106.338	80
	Resultat før finansielle poster	-137.929	62
	Finansielle indtægter	566	0
	Finansielle omkostninger	-12.492	-31
	Resultat før skat	-149.855	32
2	Skat af årets resultat	23.922	-15
	Årets resultat	-125.933	17
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-125.933	17
	Resultatdisponering i alt	-125.933	17

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	24.000	24
	Immaterielle anlægsaktiver	24.000	24
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.216	173
	Materielle anlægsaktiver	42.216	173
	Deposita	0	63
	Finansielle anlægsaktiver	0	63
	Anlægsaktiver i alt	66.216	261
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	278
	Varebeholdninger	0	278
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.414	1.195
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.527	0
	Udskudte skatteaktiver	8.721	0
	Andre tilgodehavender	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	12.938	136
	Tilgodehavender	569.599	1.335
	Likvide beholdninger	57.129	119
	Omsætningsaktiver i alt	626.729	1.733
	Aktiver i alt	692.945	1.993

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	64.000	64
	Overført resultat	-109.061	17
4	Egenkapital i alt	-45.061	81
	Hensættelser til udskudt skat	0	15
	Hensatte forpligtelser	0	15
	Kreditinstitutter	0	138
	Langfristede gældsforpligtelser	0	138
	Kreditinstitutter	0	206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.619	457
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	463
	Anden gæld	516.387	634
	Kortfristede gældsforpligtelser	738.006	1.759
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	738.006	1.912
	Passiver i alt	692.945	1.993
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.536.383	2.050	
	Pensioner	51.840	86	
	Andre omkostninger til social sikring	56.996	82	
	Øvrige personaleomkostninger	321.646	261	
	Personaleomkostninger i alt	2.966.865	2.479	
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	7	0	
2	Skat af årets resultat			
	Regulering af udskudt skat	-23.922	16	
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0	-1	
	Skat af årets resultat i alt	-23.922	15	
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	64	17	81
	Årets resultat	0	-126	-126
	Egenkapital ultimo	64	-109	-45

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Ahn Larsen Holding ApS, samt Fuglebjerg Sikkerhedsmontering ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har følgende leasingforpligtelser:

Resterende ydelser 42 stk. á DKK 11.708

Resterende ydelser 42 stk. á DKK 6.664

Resterende ydelser 43 stk. á DKK 4.172
